
ЦЕНОВНИК НА УСЛУГИ – ПНЕУМАТИК 

МОНТАЖА / ДЕМОНТАЖА НА ПНЕВМАТИЦИ 

Монтажа и демонтажа на пневматици 10''–16'' ........................................ 200 ден. 

Монтажа и демонтажа на пневматици 17''–18'' ........................................ 250 ден. 

Монтажа и демонтажа на пневматици 19''+ .............................................. 350 ден. 

Монтажа и демонтажа на пневматици на комбе ....................................... 300 ден. 

БАЛАНСИРАЊЕ НА ПНЕВМАТИЦИ 

Балансирање на пневматици 10''–16'' ................................................... 250 ден. 

Балансирање на пневматици 17''–18'' ................................................... 300 ден. 

Балансирање на пневматици 19''+ ....................................................... 350 ден. 

Балансирање на француски пренвматик (без дупка).................. 400 ден. 

Балансирање на пневматик за комбе ............................................ 350 ден. 

Ротација на пневматици (по гума) ............................................ 300 ден. 

СЕЗОНСКА ПРОМЕНА НА ПНЕВМАТИЦИ 

Сезонска промена на 4 пневматици 10''–16'' ...................................... 1,800 ден. 

Сезонска промена на 4 пневматици 17''–18'' ...................................... 2,200 ден. 

Сезонска промена на 4 пневматици 19''+ .......................................... 2,800 ден. 

ПРОМЕНА НА ПНЕВМАТИЦИ СО ПАКЕТ (ПОПУСТ за ПАКЕТ) 

Сезонска промена на 4 пневматици 10''–16'' + чување ................. 3,300 ден. 

Сезонска промена на 4 пневматици 17''–18'' + чување.................. 3,700 ден. 

Сезонска промена на 4 пневматици 19'' + чување ............................4,300 ден. 

Сезонска промена на 4 пневматици 17''–18'' + чување со бандажи..4,000 ден. 

Сезонска промена на 4 пневматици 19'' + чување со бандажи....4,600 ден. 



ПРОМЕНА НА ПНЕВМАТИЦИ СО ФЕЛНИ БЕЗ БАЛАНСИРАЊЕ 

Промена на гуми со бандажи без балансирање 10”-16” 1200ден. 

Промена на гуми со бандажи без балансирање 17”-18” 1500ден. 

Промена на гуми со бандажи без балансирање 19+”     1800ден. 

РЕЗЕРВАЦИИ НА ТЕРМИН 

Резервација на термин со монтаж и балансирање ..... 2200ден. 

ПРОМЕНА И БАЛАНСИРАЊЕ НА НОВИ ПНЕВМАТИЦИ 

Промена и балансирање на нов пневматик 10” – 14” ... 200ден. 

Промена и балансирање на нов пневматик 15” – 18” ... 300ден. 

Промена и балансирање на нов пневматик 19”+ ......... 400ден. 

ХОТЕЛ ЗА ГУМИ 

Чување на 4 пневматици за една сезона ........................................... 1,500 ден. 

Чување на 4 пневматици со џанти за една сезона ....................... 1,800 ден. 

ПОПРАВКА НА ПНЕВМАТИЦИ 

Лепење на пневматик тублес гума со мала лепенка  ......................... 300 ден. 

Лепење на пневматик  тублес гума со средна лепенка 10 .............. 400 ден. 

Лепење на тублес гума со голема лепенка 12 ........................................ 500 ден. 

Лепење на пневматик со чеп ............................................................................250ден. 

Чистење на бандажи............................ ................................................................ 200 ден. 



ВЕНТИЛИ И ТЕГОВИ 

Тубелес вентил обичен ................................................................................. 60 ден. 

Тубелес вентил метален............................................................................. 300 ден. 

Тубелес вентил со капаче .................................................................. 125 ден. 

Тубелес вентил за комбе.................................................................. 150 ден. 

Универзален сензор ТПМС.............................................................................2000ден. 

Вентил за сензор ..................................................................................................................250ден. 

Сет аклуминиумски тегови во боја ........................................................................................ 600ден 

Сигурносен штраф ............................................................................................................................. 1500ден. 

ПНЕВМАТИЦИ ЗА СКУТЕР / МОТОР 

Монтажа на гума за мотор веќе извадена ............................................... 300 ден. 

Монтажа на гума за скутер веќе извадена..................................................200 ден. 

Демонтажа на гума на мотор и промена ..................................................... 750 ден. 

Демонтажа на гума на скутер и промена ..................................................... 750 ден. 

Балансирање на гума за мотор ............................................................................500 ден. 

Балансирање на гума за скутер ............................................................................300 ден. 

Контрола на притисок ........................... бесплатно 

Контрола на истрошеност и совет за идни дејства ..................... бесплатно 

Контрола на исправност и совет при дополнителни активности 


